
 
 

 

 

 Ai docenti a T.I. 

 Albo sito web 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria interna provvisoria d’Istituto per l’individuazione 

soprannumerari organico di   diritto a.s.2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. l’a.s. 2019/2020 ed in particolare “Individuazione perdenti posto   

nella scuola primaria e secondaria I grado”; 

VISTO l’O.M. n. 203del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente per 

l’a.s. 2019/2020; 

VISTE  le schede presentate dai docenti Titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la valutazione delle suddette schede; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto, della graduatoria provvisoria per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari di questo Istituto REIC85300E. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto da inviare 

all’indirizzo di posta elettronica reic85300e@istruzione.it entro e non oltre il 23/05/2019. A seguito 

dell’eventuale reclamo scritto, la Segreteria potrà rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od 

omissioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luciano Caselli  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. 

Lgs. n. 39/1993 

    

mailto:reic85300e@istruzione.it

